АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019                                                                                                      № 23
О средней расчетной цене одного квадратного метра

общей площади жилого помещения на I квартал 2019 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 13.10.2005 № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», на основании Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю расчетную цену одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I квартал 2019 года, используемую для расчета возможности приобретения гражданином жилого помещения за счет собственных средств, в размере 32500 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань Е.Ю. Немечкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский